FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°5/E

Stagione Sportiva 2016/2017

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione

tenutasi a Roma il 15 dicembre 2016, esaminate le

richieste pervenute ai sensidegli articoli 96, 99 e 99 bis

delle N.O.I.F., riferite alle stagioni sportive 2015-2016 e 2016-2017, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguira
comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. ABBATE MATTEO)

US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. ADELUCCI FABRIZIO)

ASD ATLETICO LOFRA FIUGGI avverso ASD AUDACE
(calc. ALIMI VIGAN)

SSD SOSPIRESE avverso POL.D. PIEVE 010
(calc. ANTONIOLI JUAN CARLOS)

POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL
(calc. ARMILLEI LORENZO)

S.S.VELA avverso POL.ORIATORIANA VITTUONE
(calc. BAZZEA RICCARDO)

ACD LUCENTO avverso ASD ATLETICO CHIVASSO
(calc. BIANCHI MATTIA)

ACCADEMIA SANDONATESE avverso SSD PRO SESTO SRL
(calc. BIANCHI SIMONE)

ASD SSC CAPUA avverso SS JUVE STABIA SRL
(calc. BRAVACCINI DAVID)

USD CASELLE CALCIO avverso ASD CIRIE' CALCIO
(calc. CAMPANELLA JACOPO)

ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO
(calc. CARIA JACOPO)

ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO
(calc. CASTELLANI MICHELE)

ACD RONCALLI avverso ASD BUSTESE
(calc. CAVALLARI FEDERICO)

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. CHITI TOMMASO)

US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. CIONI GIACOMO)

POL. AUDAX ORIONE S. BERNARDINO avverso APD CALCIO TORTONA
(calc. CONTARDI GIANLUCA)

ASD REAL GELA avverso SSD CITTA' DI GELA ARL
(calc. COSENTINO SEBASTIANO)

U.S.MARCALLESE avverso G.C.CENTRO GIOVANILE BOFFALORESE
(calc. CUCCARO ALESSANDRO)

ACCADEMIA SANDONATESE avverso A.S.BARONA
(calc. DRAMISINO PIETRO)

ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO
(calc. EL AOUINE AYOUB)

ASD ATLETICO LEVANE LEONA awverso U.S.AREZZO SRL
(calc. FABBRI PAOLO)

ASD REAL GELA avverso SSD CITTA' DI GELA A RL
(calc. FALCONE PIETRO)

ASD SANTI COSMA E DAMIANO avverso SSD CASTELFORTE SUIO TERME
(calc. FLORIO FRANCESCO)

ASD VALTARESE CALCIO avverso ASD VALGOTRA
(calc. FOGLIA PESCA LUCAS)

SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO F.C. avverso ALBIGNASEGO CALCIO ASD
(calc. FRASSON DAVIDE)

S.S.VELA avverso A.C.MAGENTA
(calc. FUSE ALESSANDRO)

US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. GAMBASSI ANDREA)

CALCIO MONTEBELLUNA SRL avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. GAVA ALBERTO MARIA)

SSD ARL MEZZOLARA avverso ASD BUDRIO CALCIO
(calc. GIACALONE ALESSIO)

S.S.VELA avverso ASD NERVIANO CALCIO 1919
(calc. GONZALEZ CARO ENZO FRANCESCO)

S.S.VELA avverso ASD NERVIANO CALCIO 1919
(calc. GONZALEZ CARO FRANCO LEONEL)

U.S.TORRE avverso A.S.D.THERMAL TEOLO
(calc. GRAJDIAN MAXIM)

F.C.VERBANO CALCIO avverso A.C.CHIEVO VERONA SRL
(calc. LA CAVA ALBERTO)

SSD ARL MEZZOLARA awverso F.C.SAN LAZZARO CALCIO ASD
(calc. LA NAVE LEONARDO)

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

2



426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

ASD SANTI COSMA E DAMIANO awverso SSD SUIO TERME
(calc. LACUNZO UMBERTO)

US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. LOGI FEDERICO)

US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. MARTINI ROCCO)

POL. AUDAX ORIONE S. BERNARDINO avverso APD CALCIO TORTONA

(calc. MAZZARO JEREMIAS)

ASD CORVINO SOCCER ACADEMY avverso CALCIO PADOVA SPA

(calc. MICCOLI ANTONIO)

ASD CORVINO ACADEMY SOCCER avverso AS ROMA SPA
(calc. MILANESE TOMMASO PANTALE)

ASD RACING CLUB awverso ASD VIRTUS ARDEA
(calc. MOZZI MATTIA)

ASD PRO SETTIMO & EUREKA avverso S.S.MACERATESE SRL
(calc. MURDOCCA ANDREA)

ASD NARNIA 2014 avverso ASD ATLETICO ORTE 5.11
(calc. NARDOCCI MICHELE)

AC VIGONZA ASD avverso ASD GREGO.TRINITAS PONTEVI
(calc. NEGRONI CRISTOPHER)

U.S.INVERUNO avverso G.S.S.MARCO
(calc. NEJMI OMAR)

SSD SOSPIRESE avverso USD FONTANELLATESE
(calc. NIZZOLI IVAN)

F.C.RIETI SRL avverso TERNANA CALCIO SPA
(calc. ONESTI GABRIELE)

ACD LUCENTO avverso ACD MATHILANZESE
(calc. PANERO ANDREA)

POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL

(calc. PANTALLA LUCA)

ASD NK KRAS REPEN avverso S.S.VESNA
(calc. PAOLI ALESSANDRO)

ACD CASTEL DEL PIANO 1966 avverso ASD TORGIANO
(calc. PASSERI ALEX)

ACD LUCENTO awverso POL. ATLETICO CHIVASSO
(calc. PEDONE PAOLO)

POL. NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL

(calc. PICCHIARELLI ANDREA)

LIBERATORIA

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



445 ASD REAL GELA avverso SSD CITTA' DI GELA ARL

(calc. PISANO SALVATORE) ACCOLTO
446 USD CADORE avverso ACD ARBIZZANO

(calc. PIZIALI GIOVANNI) ACCOLTO
447 ASD CUSSIGNACCO CALCIO avverso ASD LAVARIAN MORTEAN

(calc. PREDA RAUL FLORIAN) ACCOLTO
448 POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL

(calc. ROANI SAMUELE) ACCOLTO
449 ASD SANTI COSMA E DAMIANO avverso SSD CASTELFORTE SUIO TERME

(calc. RUSCETTA NICCOLO" LIBERATORIA
450 ASD PRO SETTIMO & EUREKA avverso S.S.MACERATESE SRL

(calc. SELVAGGIO MANUEL) ACCOLTO
451 ASD NARNIA 2014 avverso ASD ATLETICO ORTE 5.11

(calc. SETTIMI ALESSANDRO) ACCOLTO
452 FC APRILIA SSD SRL avverso LUPA ROMA F.C. SRL

(calc. SICARI ANDREA) ACCOLTO
453 POL. AUDAX ORIONE S. BERNARDINO avverso APD CALCIO TORTONA

(calc. SPEZIA NICHOLAS) ACCOLTO
454 POL. NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL

(calc. STOPPINI LORENZO) ACCOLTO
455 ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO

(calc. THIAW IBRAHIM) ACCOLTO
456 SSD SOSPIRESE avverso GSD ARIETE

(calc. VILLA DAVIDE) ACCOLTO
457 USD CASELLE CALCIO avverso ASD CIRIE' CALCIO

(calc. VUOLO CHRISTIAN) INAMMISSIBILE
458 USD CADORE avverso ACD ARBIZZANO

(calc. ZANETTI ALESSANDRO) ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sara comunicato con apposita lettera
alle Societa sottoindicate:

208 FBC FINALE avverso CARPI FC 1909 SRL
(calc. JAWO LAMIN)



CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

209 FBC FINALE avverso FC CROTONE SRL
(calc. BARBERIS ANDREA)

210 APD FC FILADELFIA MONCALIERI avverso AC MILAN SPA
(calc. LAPADULA GIANLUCA)

211 AS PINETO CALCIO avverso FC CROTONE SRL
(calc. MARTELLA BRUNO)

212 AC CASTELLANA CASTEL GOFFREDO awverso FC CROTONE SRL
(calc. FESTA MARCO)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 dicembre 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






