

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2016/2017

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°5/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 15 dicembre 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alle stagioni sportive 2015-2016 e 2016-2017, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°		
392	US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL (calc. ABBATE MATTEO)	LIBERATORIA
393	US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL (calc. ADELUCCI FABRIZIO)	LIBERATORIA
394	ASD ATLETICO LOFRA FIUGGI avverso ASD AUDACE (calc. ALIMI VIGAN)	ACCOLTO
395	SSD SOSPIRESE avverso POL.D. PIEVE 010 (calc. ANTONIOLI JUAN CARLOS)	ACCOLTO
396	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL (calc. ARMILLEI LORENZO)	ACCOLTO
397	S.S. VELA avverso POL. ORIATORIANA VITTUONE (calc. BAZZEA RICCARDO)	ACCOLTO
398	ACD LUCENTO avverso ASD ATLETICO CHIVASSO (calc. BIANCHI MATTIA)	ACCOLTO
399	ACADEMIA SANDONATESE avverso SSD PRO SESTO SRL (calc. BIANCHI SIMONE)	ACCOLTO
400	ASD SSC CAPUA avverso SS JUVE STABIA SRL (calc. BRAVACCINI DAVID)	RESPINTO
401	USD CASELLE CALCIO avverso ASD CIRIE' CALCIO (calc. CAMPANELLA JACOPO)	ACCOLTO
402	ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO (calc. CARIA JACOPO)	ACCOLTO
403	ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO (calc. CASTELLANI MICHELE)	ACCOLTO
404	ACD RONCALLI avverso ASD BUSTESE (calc. CAVALLARI FEDERICO)	ACCOLTO

405	US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL (calc. CHITI TOMMASO)	LIBERATORIA
406	US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL (calc. CIONI GIACOMO)	LIBERATORIA
407	POL. AUDAX ORIONE S. BERNARDINO avverso APD CALCIO TORTONA (calc. CONTARDI GIANLUCA)	ACCOLTO
408	ASD REAL GELA avverso SSD CITTA' DI GELA A RL (calc. COSENTINO SEBASTIANO)	ACCOLTO
409	U.S.MARCALLESE avverso G.C.CENTRO GIOVANILE BOFFALORESE (calc. CUCCARO ALESSANDRO)	ACCOLTO
410	ACCADEMIA SANDONATESE avverso A.S.BARONA (calc. DRAMISINO PIETRO)	ACCOLTO
411	ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO (calc. EL AOUINE AYOUB)	ACCOLTO
412	ASD ATLETICO LEVANE LEONA avverso U.S.AREZZO SRL (calc. FABBRI PAOLO)	INAMMISSIBILE
413	ASD REAL GELA avverso SSD CITTA' DI GELA A RL (calc. FALCONE PIETRO)	ACCOLTO
414	ASD SANTI COSMA E DAMIANO avverso SSD CASTELFORTE SUIO TERME (calc. FLORIO FRANCESCO)	LIBERATORIA
415	ASD VALTARESE CALCIO avverso ASD VALGOTRA (calc. FOGLIA PESCA LUCAS)	LIBERATORIA
416	SSD ARL VIGONTINA SAN PAOLO F.C. avverso ALBIGNASEGO CALCIO ASD (calc. FRASSON DAVIDE)	ACCOLTO
417	S.S.VELA avverso A.C.MAGENTA (calc. FUSE ALESSANDRO)	ACCOLTO
418	US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL (calc. GAMBASSI ANDREA)	LIBERATORIA
419	CALCIO MONTEBELLUNA SRL avverso VICENZA CALCIO SPA (calc. GAVA ALBERTO MARIA)	ACCOLTO
420	SSD ARL MEZZOLARA avverso ASD BUDRIO CALCIO (calc. GIACALONE ALESSIO)	ACCOLTO
421	S.S.VELA avverso ASD NERVIANO CALCIO 1919 (calc. GONZALEZ CARO ENZO FRANCESCO)	ACCOLTO
422	S.S.VELA avverso ASD NERVIANO CALCIO 1919 (calc. GONZALEZ CARO FRANCO LEONEL)	ACCOLTO
423	U.S.TORRE avverso A.S.D.THERMAL TEOLO (calc. GRAJDIAN MAXIM)	ACCOLTO
424	F.C.VERBANO CALCIO avverso A.C.CHIEVO VERONA SRL (calc. LA CAVA ALBERTO)	LIBERATORIA
425	SSD ARL MEZZOLARA avverso F.C.SAN LAZZARO CALCIO ASD (calc. LA NAVE LEONARDO)	ACCOLTO

426	ASD SANTI COSMA E DAMIANO avverso SSD SUIO TERME (calc. LACUNZO UMBERTO)	LIBERATORIA
427	US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL (calc. LOGI FEDERICO)	LIBERATORIA
428	US POGGIBONSI SRL avverso ROBUR SIENA SRL (calc. MARTINI ROCCO)	LIBERATORIA
429	POL. AUDAX ORIONE S. BERNARDINO avverso APD CALCIO TORTONA (calc. MAZZARO JEREMIAS)	ACCOLTO
430	ASD CORVINO SOCCER ACADEMY avverso CALCIO PADOVA SPA (calc. MICCOLI ANTONIO)	LIBERATORIA
431	ASD CORVINO ACADEMY SOCCER avverso AS ROMA SPA (calc. MILANESE TOMMASO PANTALE)	ACCOLTO
432	ASD RACING CLUB avverso ASD VIRTUS ARDEA (calc. MOZZI MATTIA)	ACCOLTO
433	ASD PRO SETTIMO & EUREKA avverso S.S.MACERATESE SRL (calc. MURDOCCA ANDREA)	ACCOLTO
434	ASD NARNIA 2014 avverso ASD ATLETICO ORTE 5.11 (calc. NARDOCCI MICHELE)	ACCOLTO
435	AC VIGONZA ASD avverso ASD GREGO.TRINITAS PONTEVI (calc. NEGRONI CRISTOPHER)	ACCOLTO
436	U.S.INVERUNO avverso G.S.S.MARCO (calc. NEJMI OMAR)	ACCOLTO
437	SSD SOSPIRESE avverso USD FONTANELLA SE (calc. NIZZOLI IVAN)	INAMMISSIBILE
438	F.C.RIETI SRL avverso TERNANA CALCIO SPA (calc. ONESTI GABRIELE)	LIBERATORIA
439	ACD LUCENTO avverso ACD MATHILANZESE (calc. PANERO ANDREA)	ACCOLTO
440	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL (calc. PANTALLA LUCA)	ACCOLTO
441	ASD NK KRAS REPEN avverso S.S.VESNA (calc. PAOLI ALESSANDRO)	ACCOLTO
442	ACD CASTEL DEL PIANO 1966 avverso ASD TORGIANO (calc. PASSERI ALEX)	ACCOLTO
443	ACD LUCENTO avverso POL. ATLETICO CHIVASSO (calc. PEDONE PAOLO)	ACCOLTO
444	POL. NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL (calc. PICCHIARELLI ANDREA)	ACCOLTO

445	ASD REAL GELA avverso SSD CITTA' DI GELA A RL (calc. PISANO SALVATORE)	ACCOLTO
446	USD CADORE avverso ACD ARBIZZANO (calc. PIZIALI GIOVANNI)	ACCOLTO
447	ASD CUSSIGNACCO CALCIO avverso ASD LAVARIAN MORTEAN (calc. PREDA RAUL FLORIAN)	ACCOLTO
448	POL.NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL (calc. ROANI SAMUELE)	ACCOLTO
449	ASD SANTI COSMA E DAMIANO avverso SSD CASTELFORTE SUO TERME (calc. RUSCETTA NICCOLO')	LIBERATORIA
450	ASD PRO SETTIMO & EUREKA avverso S.S.MACERATESE SRL (calc. SELVAGGIO MANUEL)	ACCOLTO
451	ASD NARNIA 2014 avverso ASD ATLETICO ORTE 5.11 (calc. SETTIMI ALESSANDRO)	ACCOLTO
452	FC APRILIA SSD SRL avverso LUPA ROMA F.C. SRL (calc. SICARI ANDREA)	ACCOLTO
453	POL. AUDAX ORIONE S. BERNARDINO avverso APD CALCIO TORTONA (calc. SPEZIA NICHOLAS)	ACCOLTO
454	POL. NUOVA FULGINIUM ASD avverso ASD CITTA' DI FOLIGNO 1928 SRL (calc. STOPPINI LORENZO)	ACCOLTO
455	ASD MURRI CALCIO avverso APD PONTE VECCHIO (calc. THIAW IBRAHIM)	ACCOLTO
456	SSD SOSPIRESE avverso GSD ARIETE (calc. VILLA DAVIDE)	ACCOLTO
457	USD CASELLE CALCIO avverso ASD CIRIE' CALCIO (calc. VUOLO CHRISTIAN)	INAMMISSIBILE
458	USD CADORE avverso ACD ARBIZZANO (calc. ZANETTI ALESSANDRO)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

208	FBC FINALE avverso CARPI FC 1909 SRL (calc. JAWO LAMIN)
-----	--

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

- 209 FBC FINALE avverso FC CROTONE SRL
(calc. BARBERIS ANDREA)
- 210 APD FC FILADELFIA MONCALIERI avverso AC MILAN SPA
(calc. LAPADULA GIANLUCA)
- 211 AS PINETO CALCIO avverso FC CROTONE SRL
(calc. MARTELLA BRUNO)
- 212 AC CASTELLANA CASTEL GOFFREDO avverso FC CROTONE SRL
(calc. FESTA MARCO)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 dicembre 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

